模拟技术有限公司      电话：0412-6312922    传真：0412-5501922     网址：www.aticn.com
2000 年 – 2008 年  模拟技术有限公司  版权所有  更新日期： 12/30/2008  1
Analog Technologies
贴片电阻套件
特点
查找存取贴片电阻方便快捷；
简化繁杂的元器件管理；
防潮，防尘，不易丢失；

Analog Technologies
贴片电阻套件
使用步骤
首先取出电阻套件平放，打开盒盖；然后查找所需阻值小网格，打开该网格小盖子；用事先准备好的镊子
取出海绵；最后用镊子取出电阻。
使用完电阻套件后，请把取出的海绵放进网格，并盖好网格盖，然后合上电阻套件盒盖，放置好以备下次
使用。
① 取出电阻套件并打开盒盖                       ② 查找电阻并打开网格盖
③ 取出海绵（08 05 以上尺寸无海绵）                                       ④ 取出电阻
模拟技术有限公司      电话：0412-6312922    传真：0412-5501922     网址：www.aticn.com
Analog Technologies
贴片电阻套件
订购信息
表 3 电阻套件详细订购信息
型号 精度 功率 封装尺寸 阻值种类 每种数量 电阻总数 电阻单价 套件价格
CR128V08-50 1% 1/16W 0805 128种 50片 6400片 0.078元/片 499元/套
CR128V08-100 1% 1/16W 0805 128种 100片 12800片 0.047元/片 599元/套
CR128V08-200 1% 1/16W 0805 128种 200片 25600片 0.027元/片 699元/套
CR510V08-100 1% 1/16W 0805 510种 100片 51000片 0.031元/片 1599元/套
CR510V08-200 1% 1/16W 0805 510种 200片 102000片 0.020元/片 1999元/套
CR128V06-50 1% 1/16W 0603 128种 50片 6400片 0.078元/片 499元/套
CR128V06-100 1% 1/16W 0603 128种 100片 12800片 0.047元/片 599元/套
CR128V06-200 1% 1/16W 0603 128种 200片 25600片 0.027元/片 699元/套
CR510V06-100 1% 1/16W 0603 510种 100片 51000片 0.031元/片 1599元/套
CR510V06-200 1% 1/16W 0603 510种 200片 102000片 0.020元/片 1999元/套
声明
1. ATI 产品保质期为自售出之日起一年。在一年保质期内，按规范使用而不过度滥用，ATI 可以担保产品性能。凡发